АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_19_» __11__  2025                                                                     № __1416_

О внесении изменений в

постановление администрации

Пластовского муниципального

округа от 17.06.2025  № 729

Администрации Пластовского муниципального округа Челябинской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на территории

Пластовского муниципального округа» утвержденный постановлением

администрации Пластовского муниципального округа Челябинской области

от 17.06.2025. № 729:

1)Исключить из подпункта 8.3.1. пункта 8 Раздела II «Стандарт

предоставления муниципальной услуги» слова: «з) Разрешение на

строительство.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

газеты «Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации

Пластовского муниципального округа Челябинской области в сети Интернет.

3. Организацию  выполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Пластовского муниципального округа

Челябинской области Растегаева З.П.

Глава Пластовского

муниципального округа

Челябинской области                                                                     А.Г. Даниелян